UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

———
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

——————————

 Số:    02 /2014/QĐ-UBND                   Phú Thọ, ngày   14   tháng 01  năm 2014
QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Chương trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh và chuẩn bị dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh năm 2014.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 17/2011/QĐ-UBND ngày 20/8/2011 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh nhiệm kỳ 2011-2016;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh năm 2014.

Điều 2. Căn cứ chương trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2014, các cơ quan được phân công chuẩn bị nội dung soạn thảo văn bản tổ chức hội thảo với các ngành chức năng, các cơ quan liên quan; chuyển Sở Tư pháp thẩm định và trình UBND tỉnh theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành, thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ Tư pháp;

- VP Chính phủ;

- Website Chính Phủ;

- TTTU, HĐND, UBND tỉnh;

- Các thành viên UBND tỉnh;

- PVP (Ô.Xuyên);

- NCTH;

- Công báo (02b);
- Lưu: VT, NC1(2b) (120b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Cúc